
Zarządzenie Nr 12/2020 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 14 lutego 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.222 ust.4 i art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2019, poz. 869), postanawia się, co następuje: 

W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu w 
zakresie własnych wydatków bieżących oraz z rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. ^ ~? 

amsz Piechoski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 12/2020 Wójta Gminy z 14 lutego 2020 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 Działalność usługowa 204 000,00 0,00 204 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 180 000,00 0,00 180 000,00 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 825,94 825,94 
4219 Zakup materiałów 1 wyposażenia 0,00 154,06 154,06 
4300 Zakup usług pozostałych 179 000,00 -980,00 178 020,00 

758 Różne rozliczenia 855 801,00 0,00 855 801,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 2 770,00 752,00 3 522,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 770,00 752,00 3 522,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 853 031,00 -752,00 852 279,00 

4810 Rezerwy 853 031,00 - 7 C O nn 852 2/9,00 
926 Kultura fizyczna 667 060,00 0,00 667 060,00 

92601 Obiekty sportowe 454 970,00 0,00 454 970,00 
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -7 352,00 7 648,00 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 352,00 7 352,00 

Razem: 81 054 530,90 0,00 81 054 530,90 

BeST ia Strona 1 z 1 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 12/2020 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 14 Intego 2020 rokn 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Załącznik Nr 1 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 

Dotyczy to następujących zadań: 

1/ dział 710 - dokonano korekty planu wydatków realizowanych w ramach projektu „Przestrzeń 
gminna - lokalna wartość"- końcowe rozliczenie z roku uh.; 

21 dział 758 - dokonano przeniesienia kwoty 752 zł z rezerwy ogólnej budżetu na wypłatę 
świadczenia rekompensującego dla żołnierzy rezerwy odbywających ćwiczenia wojskowe; 

3/ dział 926 - dokonano korekty w planie wydatków na opłaty za wyłączenie z produkcji leśnej 
gruntów zajętych pod budowę placu zabaw, siłowni zewnętrznej oraz mini boiska do koszykówki w 
miejscowości Gamratka, zgodnie z decyzją nr 428/19 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Warszawie. 

( Anii^ii^musz Piechoski 


